
 

 

 

 

Høringsliste: Udkast til ændring af bekendtgørelse om folkeskolens prøver 

 

Nr. Organisation Mailadresse 

1 Ankestyrelsen  ast@ast.dk  

2 Arbejdernes Erhvervsråd ae@ae.dk 

3 Arbejdstilsynet at@at.dk 

4 Børne- og Kulturchefforeningen  bkf@bkchefer.dk  

5 

Børne- og Ungdomspædagogernes 

Landsforbund (BUPL)  

bupl@bupl.dk  

6 

Børne- og Ungdomspædagogernes 

Landsforbund (BUPL) – Lederforening  

lederforeningen@bupl.dk 

7 Børnenes Bureau JFM@boernenesbureau.dk 

8 Børnerådet  Brd@Brd.dk  

9 Børnesagens Fællesråd bf@boernesagen.dk 

10 Børns Vilkår  bv@bornsvilkar.dk  

11 Danmarks Evalueringsinstitut  Eva@Eva.dk  

12 Danmarks Idrætsforbund  dif@dif.dk  

13 Danmarks Lærerforening  dlf@dlf.org  

14 Danmarks Privatskoleforening  info@privatskoleforening.dk  

15 Danmarks Private Skoler  info@privateskoler.dk  

16 Danmarks Statistik dst@dst.dk 

17 Danmarks Vejlederforening  formand@danmarksvejlederforening.dk  

18 Dansk Arbejdsgiverforening  Da@Da.dk  

19 Dansk Blindesamfund  info@blind.dk  

20 Dansk Center for Undervisningsmiljø  dcum@dcum.dk  

21 Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk 

22 Dansk Friskoleforening  df@friskoler.dk  

23 Dansk Handicap Forbund dhf@danskhandicapforbund.dk 

24 Dansk Industri  Di@Di.dk  

25 Dansk Metal metal@danskmetal.dk 

26 Dansk Musikskolesammenslutning  info@damusa.dk  

27 Dansk Musikpædagogisk Forening  Dmpf@dmpf.dk  

28 Dansk Ungdoms Fællesråd duf@duf.dk 

29 Danske Døves Landsforbund  ddl@deaf.dk  

30 

Danske Erhvervsskoler og -Gymnasier – 

Bestyrelserne  

bestyrelserne@deg.dk 

31 

Danske Erhvervsskoler og -Gymnasier – 

Lederne   

lederne@danskeerhvervsskoler.dk  

32 Danske Gymnasier  mail@danskegymnasier.dk  

33 Danske Handicaporganisationer  Dh@Handicap.dk  

34 Danske HF og VUC  vuc@vuc.dk  

35 Danske Landbrugsskoler formand@danskelandbrugsskoler.dk 
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37 Danske Professionshøjskoler  uc-dk@uc-dk.dk  

38 Danske Regioner  Regioner@Regioner.dk  

40 Danske Skoleelever  Dse@Skoleelever.dk  

41 Danske SOSU-skoler sosu@sosu.dk 

42 Danske SOSU-skoler – Bestyrelserne  bestyrelserne@sosu.dk 

43 Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

44 De private sociale tilbud (LOS)  Los@Los.dk  

45 De Anbragtes Vilkår (DAV)  forperson@deanbragtesvilkar.dk  

46 Det Centrale Handicapråd  Dch@Dch.dk  

47 Det Nationale Integrationsråd dnir@siri.dk 

48 

Deutscher Schul- und Sprachverein für 

Nordschleswig  

dssv@dssv.dk  

49 

Dokumentations- og Rådgivningscenteret om 

Racediskrimination  

Drc@Drcenter.dk  

50 Efterskoleforeningen  Info@Efterskoleforeningen.dk  

51 Efterskolerne  info@efterskolerne.dk  

52 Erhvervsskolernes Elevorganisation kontakt@eeo.dk 

53 Fag og Arbejde (FOA)  Foa@Foa.dk  

54 Fagbevægelsens Hovedorganisation fh@fho.dk 

55 Fagligt Fælles Forbund (3F) 3f@3f.dk 

56 FGU Danmark  fgu@fgu.dk  

57 Fora info@fora.dk 

58 

Foreningen af Døgn- og Dagtilbud for udsatte 

børn og unge (FADD)  

info@fadd.dk  

59 Foreningen af Frie Fagskoler  hej@friefagskoler.dk  

60 Foreningen af Frie Ungdoms- og Efterskoler  info@efterskole.dk  

61 Foreningen af Katolske Skoler i Danmark  dj@sctib.dk 

62 Foreningen af Kristne Friskoler  fkf@kristne-friskoler.dk  

63 

Foreningen for Forældre til Elever i Fri- og 

Privatskoler 

info@fffp.dk 

64 Foreningsfællesskabet Ligeværd  ligevaerd@ligevaerd.dk  

65 Foreningen for Madkundskab  formanden@madkundskab.nu 

66 Forhandlingsfælleskabet post@forhandlingsfaellesskabet.dk 

67 Forældrerådgivningen  fr@skole-foraeldre.dk  

68 Frie Kostskolers Fællesråd  Info@Efterskoleforeningen.dk  

69 Frie Skolers Lærerforening  Fsl@Fsl.dk  

70 Friskolerne og Friskolernes Hus kontakt@friskolerne.dk 

71 FSR – danske revisorer fsr@fsr.dk 

72 Gymnasiernes Bestyrelsesforening gymbf@gymbf.dk 

73 Gymnasieskolernes Lærerforening gl@gl.org 

74 HK Danmark hk@hk.dk 

75 Industriens Fond info@industriensfond.dk 

76 Institut for Menneskerettigheder  info@Humanrights.dk  

77 Justitia info@justitia-int.org 

78 KL  kl@kl.dk  

79 Klagenævnet for specialundervisning  ast@ast.dk  

80 Kommunale Velfærdschefer info@velfaerdschefer.dk 
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82 Landbrug og Fødevarer info@lf.dk 

83 Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk 

84 Landsforeningen af 10. klasseskoler i Danmark  forperson@la10.dk 

85 Landsforeningen af Ungdomsskoleledere  lu@ungdomsskoleledere.dk 

86 Landsforeningen for Socialpædagoger lfs@lfs.dk 

87 Landsorganisationen i Danmark (LO)  Lo@Lo.dk  

88 Landsorganisationen for sociale tilbud (LOS)  los@los.dk  

89 Landssammenslutningen af Handelsskoleelever lh@handelselever.dk 

90 Landssamråd for PPR-chefer  jki@aarhus.dk  

91 Ledersamrådet for STU og VSU i Danmark jegpe@vejle.dk 

92 Lederne af Ungdoms- og Voksenuddannelser lbh@sde.dk 

93 Lilleskolernes sammenslutning peter@lilleskolerne.dk  

94 Lær for Livet kontakt@laerforlivet.dk 

95 Lærernes Centralorganisation lc@skaf-net.dk 

96 Modstrøm – Foreningen for FGU-elever kontakt@viermodstrom.dk 

97 OpenDenmark info@opendenmark.dk 

98 Ordblindeforeningen kontor@ordblind.org 

99 Private Gymnasier og Studenterkurser  private@gymnasier.dk  

100 Red Barnet  redbarnet@redbarnet.dk  

101 Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk 

102 Rådet for Etniske Minoriteter  Rem@Inm.dk  

103 

Rådet for Grundlæggende Erhvervsrettede 

Uddannelser (REU) 

reu@uvm.dk 

104 Sammenslutning af Unge med Handicap sumh@sumh.dk 

105 Samrådet af Specialskoleledere i Danmark  shv@aarhus.dk  

106 Selveje Danmark kontakt@selveje.dk 

107 Skolelederforeningen  Skolelederne@Skolelederne.org  

108 Skole og Forældre  post@skole-foraeldre.dk 

109 SVMdanmark SMV@SMVdanmark.dk 

110 Socialpædagogernes Landsforbund  sl@sl.dk  

111 Social-, Bolig, og Ældreministeriet  post@sm.dk  

112 Studievalg Danmark studievalg@studievalg.dk 

113 Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering siri@siri.dk 

114 Tekniq tekniq@tekniq.dk 

115 Uddannelses- og Forskningsstyrelsen ufs@ufm.dk 

116 Uddannelsesforbundet  Info@Uddannelsesforbundet.dk  

117 Uddannelseslederne info@uddannelseslederne.dk 

118 UU Danmark  Uudk@uudanmark.dk  

119 Ungdomsringen  Ungdomsringen@Ungdomsringen.dk  

120 Ungdomsskoleforeningen  ung@ungdomsskoleforeningen.dk  

121 Ungdomsskolernes Vejlederforening lok@frbvuc.dk 

122 UNICEF Danmark unicef@unicef.dk 

 


